

## RATOWNIK HIALUREN HI 2 żel odżywczo-odmładzający z kwasem hialuronowym i śluzem ślimaka Nr 281 15 ml



Cena: 6,99 PLN

### Opis słownikowy

Producent	VITUS
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Opis RATOWNIK HIALUREN HI 2 żel odżywczo-odmładzający z kwasem hialuronowym i śluzem ślimaka Nr 281 15 ml** Odmładzający żel na bazie kompleksu biologicznie aktywnych składników, poprawiający metabolizm skóry. Wspomaga nawilżenie, odżywienie i regenerację skóry. Dzięki bogatemu składowi działa również przeciwzapalnie i uspokajająco. Wygładza skórę, usuwając nierówności i nierównomierny kolor cery. Stosowanie żelu anti-age jest zalecane dla skóry skłonnej do stanów zapalnych i podrażnień, również przy obecności elementów zapalnych (trądzik). Żel z kwasem hialuronowym, witaminą C i ekstraktem śluzu ślimaka działa kompleksowo: odżywia, nawilża i odmładza skórę. KWAS HIALURONOWY zapewnia głębokie działanie nawilżające, ujędrniające i napinające skórę. Przenikając do głębszych warstw skóry normalizuje metabolizm i odnawia proces fizjologicznego nawilżenia skóry, zatem – wewnętrznie przebudowuje metabolizm i pobudza procesy własnej syntezy kwasu hialuronowego. WITAMINA C chroni komórki przed utlenianiem, intensyfikuje reakcje biologiczne skóry, poprawia odżywianie komórek i absorpcję tlenu i substancji, które są dostarczane z zewnątrz. Działanie witaminy C na komórkę jest porównywalne z działaniem podtlenku azotu w silniku samochodu, przede wszystkim – przyspiesza reakcję dotleniania w związku z czym aktywuje się praca enzymów i hormonów, komórka zaczyna pracować w «trybie młodości». Kwas askorbinowy ma postać biologicznie aktywnej formy palmitynianu askorbylu (czysty kwas askorbinowy nie wchłania się w komórkę i nie przenika przez skórę). EKSTRAKT ŚLUZU ŚLIMAKA wzmacnia efekt działania pozostałych substancji aktywnych, ponieważ sam w sobie ma działanie przeciwutleniające, przeciwzapalne, regenerujące i ujędrniające. Zawiera kompleks substancji biologicznie czynnych, mających działanie odmładzające i regenerujące: kolagen, elastyna, mukopolisacharydy, czynniki wzrostu, cytokiny i inne. Produkt kosmetyczny nie zawiera substancji zapachowych, parabenów, olejów mineralnych, ftalanów, barwników, glutenu, GMO. Żel jest zalecany dla skóry wrażliwej, skłonnej do podrażnienia i stanów zapalnych. **Sposób użycia:** niewielką ilość żelu aplikować na oczyszczoną skórę twarzy kilka razy dziennie (2 lub więcej razy w zależności od potrzeb skóry).